
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

ROMÂNIA                                                                                                                                                                                      

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                    

ORAŞUL TAUTII MAGHERAUS 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA  

 NR. 101  din 21.03.2025              

privind aprobarea Contractului Colectiv de Muncă al  personalului angajat al SC PRIMA TĂUȚI SRL. 

 

                     Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data de  21.03.2025 

                      Având în vedere: 

• Rapoartul de specialitate al administratorului SC PRIMA TĂUȚI SRL nr. 29 din 121.03.2025; 

• prevederile Legii 53/2003 - Codul Muncii si Legii 367/2022 a Dialogului social societatea Prima Tauti SRL; 

• Referatul de aprobare al primarului dl. Marinescu Dumitru; 

• Legea 31/1990 privind societățile comerciale, republicată și actualizată cu completările și modificările ulterioare; 

• avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local;   

• avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş, văzând că au fost îndeplinite prevederile Legii nr.52/2003 privind transpareţa 

decizională tinând seama de prevederile art. 8 si art.57 aqlin 1 si 4 din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu 

modificările ulterioare.  

                  În temeiul art 196 alin. 1 lit. a, art. 129 alin. 1, alin. 2 lit b şi alin.4 lit a. din OUG 57/2019 privind Codul 

Administrativ. 

 

                                                                                   HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1  Se aprobă  Contractul Colectiv de Muncă Muncă al  personalului angajat al SC PRIMA TĂUȚI SRL, conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

Art. 2  Cu ducerea la împlinire a prezentri hotărâri se încredinșează doamna Rusu Mariana administratorului SC PRIMA 

TĂUȚI SRL. 

 

            Art. 3.  Prezenta se comunică:  

- Instituţiei Prefectului judeţului Maramureş; 

- Directiei Generale a Finanţelor Publice Maramureş; 

- Primarului oraşului; 

- Compartimentului financiar contabil al primariei, 

- SC PRIMA TĂUȚI SRL, 

- Se aduce la conoștință publică prin publicare pe site-ul primăriei. 

 

  

 Președinte de ședință, 

Butean Florin-Călin 

                

 

 

Contrasemnează Secretar general, 

                                                                                                       Bîndilă Călin-Ioan 

 

 

 

Au fost prezenti 15 consilieri din 15 în functie. 

Adoptata cu unanimitate. 

Nr. 101 din 21.03.2025.              

5ex.CL/BCI 


